76
Dsub
コネクタ
FCNコネクタ
MILコネクタ
セントロニクス
コネクタ
IEEE1284

い。
●コネクタ取り付け図　（パネル厚は1.6mm以下）
〈パネル前面より取り付け時〉 〈パネル後面より取り付け時〉
● 一括圧接にて電線の接続ができるEMI対策型のメスコネクタ
です。
● ニッケルメッキのされたシェルで覆われているため相手コネク
タのシールドを有効にグランドへ落すことができます。
●中継用、パネルマウント用と両方に使い分けられます。
57Fシリーズのノイズ対策品セントロメスコネクタ
・ ネジロック式のものとは結合できません。（ロック方式が違うため）
・ 結線は圧接式ですので、専用圧接工具またはミスミ取扱いの簡易圧接
工具（a524ページ）をご使用ください。なお、ミスミ取扱簡易工具で
結線をした場合は、圧接後十分な確認を行ってからご使用ください。
型番 芯数 A B C D E F G（注2） ¥通常単価 重量
gストレインリリーフなし ストレインリリーフあり 1～9個
57FE-40140-20S 14 44.00 36.00 25.4 12.954 23.2 35.30 23.7 25.6 693 11.6
57FE-40240-20S 24 54.78 46.78 36.2 23.749 36.3 46.08 36.8 38.7 811 15.4
57FE-40360-20S 36 67.74 59.74 49.0 36.703 51.5 59.04 52.0 53.9 881 20.2
57FE-40500-20S 50 82.85 74.85 64.2 51.816 68.5 74.15 69.0 70.9 920 25.4
旧A3067 仮0000
1個単位
EMI対策圧接バネロックフード付きタイプ（オス）
EMI対策圧接バネロックタイプ（メス）
57FE-30140-20N-D8-3F
型番
型番 芯数 A B C D
（適用ケーブル仕上外径）
¥通常単価 重量
g1～9個
57FE-30140-20N-D8-3F 14 37.82 33.2 30.0 φ8.5 1,039 28.9
57FE-30240-20N-D8-3F 24 48.64 44.0 39.8 φ10.0 1,178 40.3
57FE-30360-20N-D8-3F 36 61.62 57.0 55.0 φ12.0 1,267 48.7
57FE-30500-20N-D8-3F 50 76.74 72.1 70.4 φ13.0 1,386 56.5
1個単位
製造元：第一電子工業
● 在庫品は、ご希望によりPM6：00迄のご注文で当日出荷致します。
● 他社ブランド（ミスミ品以外）非在庫品の出荷日カウントは土日祝日を除きます。